淄博市周村区水利局

关于公布水利工程建设招标投标领域突出问题专项治理举报方式的公告
为贯彻落实中央纪委国家监委及省纪委监委关于开展群众身边不正之风和腐败问题集中整治有关要求，持续开展水利工程建设招标投标领域突出问题专项治理。为加强社会监督，现将整治内容及举报方式公布如下：

一、受理举报范围

2023年12月以来，水利部门批准实施的水利工程项目在招标投标过程中存在的扰乱市场秩序的违法违规行为、所有制歧视和地方保护等不合理限制、招标人主体责任落实不到位、监管执法机制短板弱项、交易服务供给不足等方面存在问题。
二、问题线索受理方式
（一）电话举报方式：0533-6195298，受理时间：工作日上午8:30-11:30，下午13:30-17:00。

（二）电子邮件方式：zcqswjcwk@zb.shandong.cn

（三）信函邮寄方式。可将反映问题的信函寄送至周村区新建东路201号周村区水利局。

2024年7月4日